公告〔2024〕第 2 号

依据《设备监理单位行业自律管理规范》（公告〔2020〕第 16

号）、《中国设备监理协会诚信自律工作委员会工作规则》（中设协

通字〔2019〕83 号），中国设备监理协会诚信自律工作委员会审核

通过了 3 家设备监理规范条件单位的延续登记申请，现将《设备

监理规范条件单位延续登记名单》予以公布，详细信息请登录协

会网站规范条件单位栏目查询。

特此公告。

附件：设备监理规范条件单位延续登记名单

中国设备监理协会

2024 年 1 月 22 日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

序号 证书编号 单位名称 设备监理专业范围 证书有效期

1 CAPEC2017303
福建盛越建设

有限公司

暂定乙级：

1.电力工业：输变电设备

2.环保工程：污水处理设备

2028 年 4 月 23 日

2 CAPEC2018341

国网河北能源

技术服务有限

公司

乙级：

1.电力工业：火力发电站设备

2.电力工业：输变电设备

2028 年 5 月 21 日

3 CAPEC2018367

江苏省特种设

备安全监督检

验研究院

暂定乙级：

1.石油和化学工业：化工设备

2.港口工程：散料码头设备

3.港口工程：集装箱码头设备

4.港口工程：件杂货码头设备

2028 年 10 月 29 日